
Zarządzenie Nr 1/2026 

Starosty Grudziądzkiego 

   z dnia 14 stycznia 2026  r. 

 

w sprawie przeprowadzenia okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych                                

w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu oraz kierowników jednostek podległych  

 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                

(Dz. U.2024, poz.1135) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam dzień 6 luty 2026 r. na dostarczenie arkusza okresowej oceny pracowników za 

okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. do Starosty lub Wicestarosty, w celu 

zatwierdzenia wybranych kryteriów oceny pracowników. 

 

§ 2 

 

Wyznaczam dzień 1 marzec 2026 r. na dokonanie ostatecznej oceny pracowników za okres  

od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


